над 2 % до определения размер от 5 %, в частта, с която е определена основата за налагане на финансовата корекция, както и в частта на присъдените разноски в полза на Министерството на регионалното развитие и благоустройството в частта над на 1 774 лв. (хиляда седемстотин седемдесет и четири лева) до пълния размер от и вместо него ПОСТАНОВЯВА: 	
	ОТМЕНЯ Решение за определяне на финансова корекция № РД-02-36-475 от 30.05.2017г. на ОП „Регионално развитие“ при Министерство на регионалното развитие и благоустройството в частта му относно констатацията за нарушение на чл.